

Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Byafossen il sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Byafossen il sine retningslinjer.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets møtereferat gjennom året, samt årsregnskap og resultatrapporter. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styre i Byafossen il. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser Byafossen il sine verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Byafossen il sin stilling og resultat.

Årsregnskapet viser et underskudd på kr 58386,-

Pr. 1.1.2025 har idrettslaget 4 063991,- i anleggsmidler og 480452,- i kontanter/bank. Totalt 4538130,-

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Byafossen il:

Merknader:

**Lurt at idrettslaget ser sin størrelse opp mot investeringer. Lurt å vente med investeringer (garderobe) til idrettslaget har spart opp penger.*

**Antall salgsdugnader i gruppene kunne vært flere.*

**Kiosk. Ved første øyekast kan det se ut som det er en massiv økning på inntektene på kiosk, men inntekten er halvert. Dette pga. det er over en dobling på utgiftene. Tenk over hvilke varer som kjøpes inn, og om det kan handles på salg og reduseres evt. matsvinn. Kan vaffelrøre lages i stedet for å bruke vaffelmiks?*

**Få flere medlemmer. Lave medlemstall.*

**Sponsorinntekter; ned nesten 200 000,-. Har man mulighet til å øke opp noe her? Hovedsponsor har det vært snakket om i flere år.*

**Bruktsalg er også noe som kan gjennomføres. Idrettslaget kan da få inntekter på salg (ca 20% av salgssummen), samt salg av kaffe og pølser/bakst o.l?*

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Merknader: Få til flere stikkprøver sammen med kasserer gjennom året. Tilgang til økonomirapporter i god tid. Få tilsendt møtereferat etter hvert møte.

**Konto 6690 – reparasjon og vedlikehold er det et beløp på 43750,-, dette gjelder graving ifm vannforsyning høsten-22, men er kostnad i 2024 regnskapet.*

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Byafossen il sitt årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet.

Sted, dato

Byafossen 20.02.2025

Signatur leder

Signatur kontrollutvalgsmedlem

Seanette Valsef